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DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT-GJILAN

Duke u bazuar né nenin 9 paragrafi 5, si dhe nenin 8, t&¢ Udh&zimit Administrativ (MPMS)
Nr.07/ 2017 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Komisioni
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SIPAS KONKURSIT NR.3827 TE DATES 11.01.2024

Lénda: TIK

Data: 20.02.2024 (e marté)

Ora: 10:00

Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit, Gjilan

Nr. | Emri dhe Mbiemri
Blerim Hyseni

Gazmire Hoda Kurteshi
3 Gentrit Kastrati
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Avdil Islami, Kryetar i komisionit,



